令和７年２月１３日

会員各位

一般社団法人日光市観光協会

（公印省略）

日光市観光協会オフィシャル WEBサイト「日光旅ナビ」

バナー広告掲載企業様の募集について

皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 この度は、令和７年度の標記バナー広告募集のご案内です。別紙をご確認いただき、広告のご出稿

について、ご検討いただきますようお願い申し上げます。

なお、お申込いただけます場合には、別紙のバナー広告掲載申込書に必要事項をご記入のうえ、当

方までお申し込み頂きますようお願いいたします。

 また、本広告のご出稿に関わらず、貴施設の情報掲載等、是非積極的にご活用いただき情報発信

頂きますようお願い申し上げます。「日光旅ナビ」への情報掲載は、各支部事務所または事業課まで

ご連絡ください。

― バナー広告について ―

● 掲載場所

日光旅ナビ トップページ フッター部分 ※トップページ以外には掲載されません

● 規格

・画面表示は、タテ（上下）６０ピクセル、ヨコ（左右）２００ピクセルとする。

  ・データ容量は、８キロバイト以内とする。

  ・データの保存形式は、JPEG 、GIF（透過 GIF不可）。静止画のみ。

● 掲載料金 １枠あたり

掲載期間 金額（税込）

１ヶ月      １５，０００円

３ヶ月  ４５，０００円

６ヶ月 ７２，０００円

１２ヶ月 １２６，０００円

● 参考  日光旅ナビの年間アクセス数

年間約 230万人に閲覧頂いています。

● その他

バナー広告の掲載位置は、当方で調整いたします。掲載場所のご指定はお受けかねますので、

予めご了承ください。

一般社団法人日光市観光協会 事業課

TEL：0288-22-1525  FAX：0288-25-3347

メール：jigyo@nikko-kankou.org